
Vzdělání

Univerzita Palackého Olomouc
Geoinformatika a kartografie
září 2022 – srpen 2024  Vysokoškolské

Fakulta přírodovědecká OU Ostrava
Ekonomická geografie a regionální rozvoj
září 2018 – červen 2021  Bakalářské

Střední škola hotelová a obchodně podnikatelská
Hotelnictví (Hotelnictví a turismus)
2002 – 2006  SŠ s maturitou

Praxe

Specialista GIS
Městský úřad Orlová
březen 2022 – dosud  3 roky a 3 měsíce

- správa digitálně technické mapy města - ÚAP (Územně analytické podklady) -

Územní plán - vývoj mapového portálu na Open Source - vývoj portálu o datech ze

senzorické sítě města pro ZŠ a veřejnost - Misys, Bentley Open Cities Map, QGIS,

ArcGIS, Linux Ubuntu, Web - Spolupráce na Smart City

Quality Engineer/Metrolog
Baumann Springs s.r.o.
2018 – únor 2022  4 roky a 2 měsíce

Měření Prototype, PPAP - Zlepšování procesu, snižování zmetkovitosti - Řešení

interních neshod, zákaznických reklamací, 8D, FMEA, MSA, R&R, CPK, SPC, CGK,

CMK, 5 WHY, Pareto, Ishikawa - Příprava podkladů pro reklamaci dodavateli -

Komunikace se zákazníky a dodavateli - Zajištění kalibrace měřidel, evidence měřidel,

QSYS, nákupy nových měřidel, Tvorba programů pro 2D a 3D meřící přístroje

(Keyence IM6125,IM7000, Micro-Vu)

Mistr ve výrobě, obor Výroba a průmysl
Baumann Sprigs
2015 – 2017  2 roky a 6 měsíců

- Práce na ohýbacích strojích Numalliance F37SP (seřizování, korekce) - Plánování

směn - Vedení a koordinace týmu 20 lidí - Zodpovědnost za včasné dodávky -

Zodpovědnost za kvalitu - Účast na Feasibility za výrobu - Zaškolování pracovníků -

Zavedení nového layout - Přebírání a zakládání měrek pro kalibraci - Plánování

výroby - Účast na výrobních poradách - Částečná účast při interních a externích

auditech - Dodržování BOZP - Řešení problémů a reklamací - Spolupráce na nových

projektech - Zlepšování oddělení

Kvalitář, obor Kvalita a kontrola jakosti
Baumann Springs s.r.o.
2014 – 2015  1 rok a 6 měsíců

Práce s profil projektorem Mitutoyo, 2D Keyence, výškoměr, posuvka, Load testr,

Torque Tester. Měření, uvolňování vzorků do výroby, finální kontroly, měření PPAPů,

Prototypů, účast na feasibility. Vyplňování reportů o měření.

Mgr. Stanislav
Tokoš

 739495883

 tokos.s@seznam.cz

 Rok narození 1987

 Karviná

Jazyky

němčina  začátečník

ruština  začátečník

angličtina  pokročilý

začátečník

Řidičský průkaz

 B - osobní auta



Operátor výroby, obor Strojírenství
Baumann Springs s.r.o.
září 2011 – 2014  3 roky a 4 měsíce

Ruční kalibrace tvarovaného drátu, plánování a koordinace práce týmu 6 lidí.

Občasná výpomoc při tryskání a lakování vývrtek. Rolování plechů na stroji Symatech

AG 8645 JONA.

Číšník/servírka, obor Gastronomie a pohostinství
Restaurace Beskyd
2007 – 2009  2 roky a 6 měsíců

Obsluha hostů v restauraci, účtování a uzávěrka pokladny, příjem zboží. Příprava a

obsluha rautů.

Technické znalosti

Operační systémy
MS Windows 8 / 10 / 11
Linux / BSD / Unix začátečník
MS Windows XP / Vista / 7
Chytrý telefon Android pokročilý
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači
Textový editor (MS Word)
Tabulkový kalkulátor (MS Excel)
Prezentační program (MS PowerPoint)
Internetový prohlížeč a e-mail
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy
Canva začátečník
Figma začátečník

Programovací jazyky
(X)HTML, CSS začátečník
PHP nováček
JavaScript nováček

Databázové systémy
PostgreSQL nováček

Tvorba obsahu a online marketing
UI design začátečník
WordPress / CMS nováček

Další programy a počítačové znalosti
základy práce v nástroje Esri, Arcgis, QGIS, Notion, Penpot, Open
Source Software

Kurzy

Nástrojářství a opracovávání nástrojů
Třídy oceli, charakteristika HSS tvrdokovů
leden 2017



Čtení výkresové dokumentace a praktická měření
Kótování, technické zobrazování, tolerování rozměrů...
leden 2017

Vedoucí provozu/mistr
Osobnost mistra Motivace a osobní rozvoj Strategie a komunikace
Kvalita a neustálé zlepšování Kreativita a inovace v práci mistra Týmová
práce 5S a Lean manufacturing Poučení v oblasti BOZP
prosinec 2016

Procesní FMEA a DOE
září 2016

Self Coaching
červen 2016

Positive Thinking
duben 2016

Stresové situace a asertivita
březen 2016

Time management
prosinec 2015

MSA - Analýza systému měření
prosinec 2015

Dovednosti

Mé silné stránky
Aktivní přístup
Flexibilita
Ochota učit se
Pracovitost
Samostatnost
Spolehlivost, zodpovědnost
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Manažerské dovednosti
Budování a vedení týmu (leadership)

Zájmy

Rodina, turistika, kolo, hudba, filmy, příroda, geografie
Každý pátek studium na vysoké škole.

   |  Největší databáze uchazečů o práci


